檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鍾欣男

電話：04-22289111~54124

傳真：04-25274817

電子信箱：chn7331@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：中市教高字第1070098757號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018中科自造基地推動FRC智慧機器人計畫(1070098757_Attach01.docx)

主旨：有關科技部中部科學工業園區管理局(以下簡稱中科管理

局)辦理「107年度自造基地推動FRC智慧機器人計畫FRC註

冊申請辦法暨審查作業手冊」申請截止時間誤植案，請查

照。

說明：

一、依據中科管理局107年10月25日中投字第1070026387號及

本局107年10月23日中市教高字第1070097107號(諒達)函辦

理。

二、旨案活動因中科管理局申請期限誤植，特此修正為自公告

日起至2018年10月30日(二)下午5:00截止(如附件)。請貴

校轉知校內有興趣之師生知悉。

正本：本府主管市立高級中等學校、本府主管私立高級中等學校

副本：科技部中部科學工業園區管理局、本局高中職教育科 2018-10-29
12:41:04

1070008410

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/29

■■■■■■■有附件